Adler-Hallen-Cup 2013

Organizador: SV Adler Berlin
Fecha: 07.12.2013, Inicio: 09:00
Lugar del evento: Carl-Zeiss-Oberschule, Lutherstr. 30, 12305 Berlin-Lichtenrade

oEzN0

Duracién del partido en la fase de grupos: 10 minutos Duracion del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo i

"

Resultados en directo

Participantes

SV Adler Berin Il 5| Griin Weil Neukolln
2| SV Buchholz 6 | Griin Weil} Brieselang
3 | Tennis Borussia Berlin 7 | SV Pfefferwerk
4| Nordberliner SC 8 [ Hertha 03 Zehlendorf

Ronda previa

09:00 |A [SV AdlerBerinll Tennis Borussia Berlin 7 Participante
2 09:12 | A |SV Buchholz Nordberliner SC 0 118 1.{SV Adler Berin Il 3: 3] 7
3 09:24 |B | Griin Weilt Neukdlin SV Pfefferwerk 1 03 2. | Nordberliner SC 2: 1 6
4 09:36 |B | Griin Weil Brieselang Hertha 03 Zehlendorf 0 112 3. [ Tennis Borussia Berlin 2: 1 4
5 09:48 |A |Nordberliner SC SV Adler Berin Il 0 117 4. SV Buchholz 0: -5 0
6 10:00 |A [Tennis Borussia Berlin SV Buchholz 2 0]6
7 10:12 B |Hertha 03 Zehlendorf Griin Weill Neukdlin 1 0|4 _
8 10:24 [B | SV Pfefferwerk Griin Weil} Brieselang 0 2|2 Pos. Participante DG | Pts
9 10:36  [A | Tennis Borussia Berlin Nordberliner SC 0 118 1. | Hertha 03 Zehlendorf 5: 5[ 9
10 10:48 |[A |SV AdlerBerinll SV Buchholz 2 06 2.| Griin Weil} Brieselang 2: 1 4
11 11:00 |B [SV Pfefferwerk Hertha 03 Zehlendorf 0:3(3 3.| Griin Weill Neukdlin 1: 0| 4
12 11:12  [B | Griin Weill Neukdlln Griin Weil} Brieselang 0 018 4. SV Pfefferwerk 0: 6| 0

Creado con pasidon por tournej



https://tournej.es/showit.php?id=1386335815
https://tournej.es/showit.php?id=1386335815

Fase final

13

14

15

16

17

18

19

20

11:30

11:42

12:04

12:16

12:28

12:40

12:52

13:04

Adler-Hallen-Cup 2013

Fase final

3.°del Grupo A

Tennis Borussia Berlin

3.°del Grupo B
Griin Weill Neukdlin

1.°del Grupo A
SV Adler Berin Il

1.° del Grupo B
Hertha 03 Zehlendorf

Perdedor 3.° partido de se

Ganador 3.° partido de se

Perdedor 1.° partido de se
SV Adler Berin Il

Ganador 1.° partido de se

Griin Weil} Brieselang

4.° del Grupo B
SV Pfefferwerk

©IN[fo ||| ®N

4.°del Grupo A
SV Buchholz

2.°del Grupo B

Griin Weil} Brieselang

2.° del Grupo A
Nordberliner SC

Perdedor 4.° partido de se

Ganador 4.° partido de se

Perdedor 2.° partido de se
Nordberliner SC

Ganador 2.° partido de se

Hertha 03 Zehlendorf

1.

Hertha 03 Zehlendorf

Griin Weil} Brieselang

Nordberliner SC

SV Adler Berin Il

Griin Weill Neukdlln

SV Buchholz

Creado con pasion por tournej



http://www.tcpdf.org

