# Adler-Hallen-Cup 2013

Organizador: SV Adler Berlin Fecha: 07.12.2013, Inicio: 09:00

Lugar del evento: Carl-Zeiss-Oberschule, Lutherstr. 30, 12305 Berlin-Lichtenrade

Duración del partido en la fase de grupos: 10 minutos Duración del partido en la fase final: 10 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Resultados en directo

### Participantes

	Grupo A				
1	SV Adler Berin II				
2	SV Buchholz				
3	Tennis Borussia Berlin				
	Nordberliner SC				

	Grupo B
5	Grün Weiß Neukölln
6	Grün Weiß Brieselang
7	SV Pfefferwerk
8	Hertha 03 Zehlendorf

## Ronda previa

N.º	Inicio	Gr.	Partido			ltado	Á
1	09:00	Α	SV Adler Berin II	Tennis Borussia Berlin	0	: 0	7
2	09:12	Α	SV Buchholz	Nordberliner SC	0	: 1	8
3	09:24	В	Grün Weiß Neukölln	SV Pfefferwerk	1	: 0	3
4	09:36	В	Grün Weiß Brieselang	Hertha 03 Zehlendorf	0	: 1	2
5	09:48	Α	Nordberliner SC	SV Adler Berin II	0	: 1	7
6	10:00	Α	Tennis Borussia Berlin	SV Buchholz	2	: 0	6
7	10:12	В	Hertha 03 Zehlendorf	Grün Weiß Neukölln	1	: 0	4
8	10:24	В	SV Pfefferwerk	Grün Weiß Brieselang	0	2	2
9	10:36	Α	Tennis Borussia Berlin	Nordberliner SC	0	: 1	8
10	10:48	Α	SV Adler Berin II	SV Buchholz	2	: 0	6
11	11:00	В	SV Pfefferwerk	Hertha 03 Zehlendorf	0	: 3	3
12	11:12	В	Grün Weiß Neukölln	Grün Weiß Brieselang	0	: 0	8

Grupo A					
Pos.	Participante	G		DG	Pts
1.	SV Adler Berin II	3 :	0	3	7
2.	Nordberliner SC	2:	1	1	6
3.	Tennis Borussia Berlin	2 :	1	1	4
4.	SV Buchholz	0 :	5	-5	0

	Grupo B						
Pos.	Participante	G		DG	Pts		
1.	Hertha 03 Zehlendorf	5:	0	5	9		
2.	Grün Weiß Brieselang	2:	1	1	4		
3.	Grün Weiß Neukölln	1:	1	0	4		
4.	SV Pfefferwerk	0 :	6	-6	0		

# Adler-Hallen-Cup 2013

#### Fase final

Fase final							
N.º	Inicio	Par	tido	Resultad¢	rórn	oen.	Á
3.º partido de semifinales (puestos del 5 al 8)							
13	11:30	3.º del Grupo A	4.° del Grupo B	0:0			5
10	11.50	Tennis Borussia Berlin	SV Pfefferwerk	0.0			J
		4.º partido de semif	inales (puestos del 5 al 8	)			
14	11:42	3.º del Grupo B	4.° del Grupo A	2 : 0			3
14	11.42	Grün Weiß Neukölln	SV Buchholz	2.0			<b>၁</b>
		1.º partido	de semifinales				
15	12:04	1.º del Grupo A	2.º del Grupo B	0 : 1		x 7	7
15	12.04	SV Adler Berin II	Grün Weiß Brieselang	0 . 1			, <i>'</i>
		2.º partido	de semifinales				
16	12:16	1.º del Grupo B	2.º del Grupo A	1:0			2
16	12:10	Hertha 03 Zehlendorf	Nordberliner SC	1 . 0			
		Partido po	or el 7.º puesto				
47	12.20	Perdedor 3.º partido de se	Perdedor 4.º partido de se	1 : 0			1
17 12:28		-	-	1 . 0			'
		Partido po	or el 5.º puesto				
18	12:40	Ganador 3.º partido de se		0 : 1			1
10	12:40	-	-	0 . 1			'
	Partido por el 3.º puesto						
19	12:52	Perdedor 1.º partido de se	Perdedor 2.º partido de se	2 : 3			6
		SV Adler Berin II	Nordberliner SC	2.3		Х	0
	Final						
20	13:04	Ganador 1.º partido de se	Ganador 2.º partido de se	0:2			1
20	13:04	Grün Weiß Brieselang	Hertha 03 Zehlendorf	0 : 2			1

## Fase final

Pos.	Participante			
1.	Hertha 03 Zehlendorf			
2.	Grün Weiß Brieselang			
3.	Nordberliner SC			
4.	SV Adler Berin II			
5.	. Grün Weiß Neukölln			
6.				
7.				
8.	SV Buchholz			